
— 22773 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 247

Gminy w Liskowie podatków pobranych we wsiach Gminy
Lisków.

2. Wynagrodzenie osób, o których mowa w §3 w po-
szczególnym kwartale nie mo¿e byæ ni¿sze ni¿ 10,00 z³.

§6. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Lisków.

§7. Traci moc Uchwa³a Nr XI/79/2007 Rady Gminy Lisków
z dnia 15 listopada 2007 roku w sprawie poboru podatku od
nieruchomo�ci, rolnego i le�nego w drodze inkasa oraz
okre�lenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso.

§8. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Aleksander Tomalak

Poz. 4441, 4442

4442

UCHWA£A Nr XV/164/08 RADY GMINY W LUBASZU

z dnia 13 listopada 2008 r.

w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej

Na podstawie art. 174 ust. 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005
roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 roku, Nr 249, poz.
2104 ze zmianami) Rada Gminy w Lubaszu uchwala, co
nastêpuje:

§1. 1. Ustala siê nastêpuj¹ce wysoko�ci stawek jednost-
kowych dotacji s³u¿¹ce do skalkulowania wysoko�ci dotacji
na rok 2009 do Gminnego O�rodka Wypoczynku i Gospodarki
Komunalnej w Lubaszu:

a) 117, 88 z³ za odbiór 1 tony odpadów sta³ych i transport jej
na sk³adowisko odpadów sta³ych na S³awienko,

b) 2,02 z³ za odbiór i dostarczenie do oczyszczalni �cieków
1 m3 odpadów ciek³ych

2. Kwota dotacji oraz jej zakres na 2009 rok okre�lone
zostan¹ w uchwale bud¿etowej.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Lubasz.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie w 14 dni od daty opubliko-
wania w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskie-
go i ma zastosowanie od 2009 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Bogus³aw Dymek


